
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 SOCIĀLĀS UN VESELĪBAS APRŪPES JAUTĀJUMU 

 KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 15.jūnijā                                                                                                      Nr. 6 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

 

1. Par saistošo noteikumu Nr.__/2023 „Par sociālo palīdzību Balvu novadā” pieņemšanu. 

 

Sēdi vada – Ruta Cibule 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Marija Duļbinska, deputāts Egons Salmanis, 

deputāts Jānis Vancāns 

 

Ieinteresētās personas: 

Balvu novada administrācijas Izpilddirektora vietnieks Tamāra Locāne, Balvu novada Sociālās 

pārvaldes vadītāja vietnieks sociālajos jautājumos Ligita Zelča, Balvu novada Sociālās pārvaldes 

juriskonsults Inita Pušpure 

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Balvu 

novada administrācijas izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja 

Maruta Castrova, Juridiskā nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Juridiskā nodaļas 

Juriskonsults Inese Trupovniece, Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, 

Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, Finanšu 

plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Tehniskās nodaļas 

komunālinženieris Jānis Morozovs, Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja vietnieks 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

administratīvajos un saimnieciskajos jautājumos Līga Šustova, Kancelejas un personāla nodaļas 

vadītāja Līga Vilciņa, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, Attīstības plānošanas nodaļas 

projektu vadītāja Irēna Začeva 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: deputāts Aija Mežale – atrodas komandējumā, deputāts Svetlana Pavlovska - 

personīgu iemeslu dēļ 

 
 

Balsojums par darba kārtību 

 

Ziņo Ruta Cibule: Aicina apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību. Komitejas locekļi 

apstiprina darba kārtību. Sāk izskatīt darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Egons 

Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.__/2023 „Par sociālo palīdzību Balvu novadā” pieņemšanu 

 

Ziņo Inita Pušpure: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Vancāns: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Ligita 

Zelča: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Lūdz nedaudz paskaidrot par kopējo budžeta izpildi un pabalstiem. 

Izsaka viedokli Ligita 

Zelča: 

Sīkāk paskaidro par sociālajiem pabalstiem. 

Izsaka viedokli Marija 

Duļbinska: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Ligita 

Zelča: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka šī brīža situācija bažas neraisa, bet rūpīgi jāseko visam līdzi. 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Egons 

Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

saistošo noteikumu Nr.__/2023 „Par sociālo palīdzību Balvu 

novadā” pieņemšanu" 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:26 

 

Sēdi vadīja – 

Komitejas sēdes vadītāja                                                                                                 Ruta Cibule 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                     Jūlija Korlaša 

 

 

 


